
 

 
 
 

CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 001/2012 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, por 

ordem de classificação, a comparecerem no dia 13/06/2014, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – Remanso 

Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos direitos legais 

decorrentes do Concurso Público 001/2012.  

 

CARGO: AGENTE DE INFRAESTRUTURA 
Especialidade: AJUDANTE GERAL 
Horário: 14:00h                                                                                                                                                            

CLASS 

   54º 
    

 
 

     
      

      NOME 

SUELY RUBIM AMARAL FELIX 
 

DOCUMENTOS 

19.625.674-4 
 
 
 
 

 

 
CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS   
Especialidade: AUXILIAR DE APOIO ESCOLAR 
Horário: 14:00h                                                                                                                                                            

CLASS 

   63º 
   64º 
   65º 
   66º 
   67º 
   68º 
   69º 
   70º 

 
 

      NOME 

OSCAR LOPES JUNIOR 
PATRICIA GUSSI TEODORO 
GLAUCIA SILVA OSSEN ALI 
MAYARA CAZARIN FRANÇOSO 
ESTHER SOUZA DIAS ALVES 
MARILÚCIA DE OLIVEIRA FORTINI 
ELAINE DOS SANTOS 
MARINA MAGANHA NAIRNE 
 

DOCUMENTOS 

44.732.997-2 
47.674.603-6 
46.667.287-1 
41.690.590-0 
49.451.383-4 
49.531.472-9 
52.303.322-9 
18.834.472 

 
 

 
 
CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS 
Especialidade: AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
Horário: 14:00h                                                                                                                                                            
CLASS 

   108º 
 
 
 

      NOME 

MARIA CLÁUDIA BRITO LALAU 
 
 

DOCUMENTOS 

27.607.835-4 
 
 

 
 
CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS 
Especialidade: ASSISTENTE DE ALUNOS   
Horário: 14:00h                                                                                                                                                            
CLASS 

51º 
52º 
53º 
54º  

 

      NOME 

CARLA ALMEIDA GONÇALVES 
ELENIR ELZICLER BATISTA DOS SANTOS PAGLIARINI 
CLÁUDIA CRISTINA RIVERA 
CRISTIAN MÁRCIA PEREIRA DOS ANJOS 
 
 

DOCUMENTOS 

41.593.258-0 
17.587.866-3 
21.997.618-1 
25.149.973-X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
CARGO: AGENTE DE POLÍTICAS SOCIAIS 
Especialidade: EDUCADOR INFANTIL 
Horário: 09:00h   
                                                                                                                                                          
CLASS 

117º 
118º 
119º 
120º 
121º 
122º 
123º 
124º 
125º 
126º 
127º 
128º 
129º 
130º 
131º 
132º 
133º 
134º 
135º 
136º 
137º 
138º 
139º 
140º 
141º 
142º 

 

      NOME 

TATIANY FREIRES HASHIMOTO 
MARIA JANICE DE MOURA 
ANDREIA SOUZA GUIMARAES DE FREITAS 
ELIANA VIEIRA DA SILVA 
GRAZIELLA FRAGA ALVES DE JESUS 
ADELITA LIMA DA CUNHA 
SIMÔNICA CARDOSO DE OLIVEIRA PEREIRA 
GRAZIELLE DE SOUZA 
PATRICIA NATHALIA SALATA 
ROSIANE TOMAZ DOS SANTOS 
THAIS CRISTINA CAMILO DE OLIVEIRA 
ASCENÇÃO APARECIDA MARTINS MODANEZ 
LENIR VANIA GOUVEA 
ELZIRA MARIA GARCIA 
OLGA MARIA FERNANDES 
MARIA REGINA ELOI CUSTODIO 
VALDECIR NUNES DA CUNHA 
KATIA DE CARVALHO FERREIRA 
MARIA APARECIDA DE QUEIROZ 
SOLANGE MYAUTI 
JANAINA ARIANA ROGGIERI 
ADRIANA PEREIRA SALATA 
ANDREIA APARECIDA RODRIGUES 
JOVITA SOARES 
CARLA DE SOUZA FERREIRA 
ROSA ODETE RODRIGUES DA ROCHA  
 
 

DOCUMENTOS 

40.985.932-1 
24.880.354-2 
27.084.983-X 
52.779.605-0 
28.266.166-9 
29.955.174-X 
34.104.761-2 
27.915.682-0 
42.014.989-2 
54.274.835-6 
45.814.365-0 
10.204.670 
15.742.267 

19.825.138-5 
16.869.043 
14.281.040 
10.019.907 

34.835.410-1 
42.915.966-3 
33.800.325-3 
41.867.712-8 
42.017.735-8 
43.949.932-X 
43.198.214-4 
40.715.940-X 
40.376.005-7 

 
 
 

Hortolândia, 06 de junho de 2014. 
 
 
 
 
 

SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 


